
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: W Krainie Wina i Fado
Kraj: Portugalia, Hiszpania
Długość imprezy: 8 dni

Terminy:

14-04-2026 - 21-04-2026 - 3499.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa w niezwykłą podróż po Portugalii i Galicji – od klimatycznej Lizbony, 
przez romantyczną Sintrę, duchową Fatimę, aż po malownicze Porto i Santiago de 
Compostela. W programie m.in. spacery historycznymi dzielnicami, wizyty w miejscach 
wpisanych na listę UNESCO, degustacje lokalnych specjałów oraz spotkanie z muzyką fado. 
To harmonijne połączenie kultury, historii i niezapomnianych widoków nad Atlantykiem.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przelot na trasie Warszawa - Lizbona, Porto - Warszawa z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
Wyżywienie według programu (7 śniadań,  7 obiadokolacji).
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1045 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Obowiązkowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (45,00 EUR za os.za 
cały okres pobytu).
Napojów do posiłków.
Atrakcji nieobjętych programem zwiedzania.



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - LIZBONA
Zbiórka na lotnisku w Warszawie, w hali odlotów, dwie godziny przed wylotem. Przelot 
samolotem rejsowym do Lizbony (z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych). 
Po przylocie transfer do hotelu i zakwaterowanie. Po południu zwiedzanie centrum Lizbony. 
Spacer przez odbudowaną po trzęsieniu ziemi dzielnicę Baixa, przejazd obok Katedry Sé, a 
następnie wędrówka przez malowniczą dzielnicę Alfama. Wieczorem powitalna obiadokolacja 
w restauracji z muzyką fado – melancholijnym symbolem duszy portugalskiej. Powrót do 
hotelu i nocleg.

DZIEŃ 2 LIZBONA
Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Lizbony. Przejazd do Parku Edwarda VII, a następnie 
przejażdżka tuk-tukami po historycznych dzielnicach miasta. Wizyta w dzielnicy handlowej 
Chiado i spacer po ulicach Baixa. Zwiedzanie placu Praca do Comercio, Rua Augusta z łukiem 
triumfalnym (wstęp dodatkowo płatny), aż do tętniącego życiem placu Rossio. Czas wolny na 
zakupy i kawę. Obiadokolacja i nocleg w Lizbonie.

DZIEŃ 3 LIZBONA - SINTRA - ROCA CAPE - CASCAIS
Po śniadaniu przejazd do dzielnicy Belem, gdzie zobaczyć można słynną Wieżę Belem i 
Klasztor Hieronimitów. Wieża ta pełniła niegdyś rolę strażnicy lizbońskiego portu, stała się 
także punktem orientacyjnym dla wracających do ojczyzny żeglarzy i symbolem morskiej 
potęgi Portugalii. Po zakończeniu zwiedzania wizyta w lokalnej cukierni Pasteis de Belem i 
degustacja ciastek Pastel de Nata. Jest to babeczka podawana ze skarmelizowanym cukrem i 
cynamonem. Następnie zwiedzanie baśniowej Sintry. Miejsce to stanowiło muzę wielu XVIII 
wiecznych pisarzy oraz poetów, a także letnią rezydencję portugalskiej pary królewskiej. Czas 
na spacer i wizyta w Pałacu Narodowym. W przeciągu lat do oryginalnego budynku 
dobudowywano dodatkowe konstrukcje, tak więc pałac łączy w sobie mnogość stylów 
architektonicznych. Stożkowe kominy wznoszące się majestatycznie ponad zamkiem są 
najbardziej charakterystycznym elementem miejscowości Sintra. Spacer wąskimi uliczkami 
miasta, gdzie do dziś mieszczą się warsztaty rzemieślnicze i sklepy oferujące wyroby z 
ceramiki. Kolejno przejazd do Cabo da Roca, najbardziej wysuniętego na zachód punktu 
Europy, a potem wzdłuż wybrzeża do kurortu Cascais – czas wolny na spacer po marinie i 
plaży. Obiadokolacja i powrót do hotelu.



DZIEŃ 4 OBIDOS - FATIMA
Po śniadaniu przejazd miejscowości Obidos. Jest ono doskonałym przykładem dobrze 
zachowanej architektury średniowiecznej. Na tle malowniczych białych domów nad miastem 
góruje stary mauretański zamek. Część okolona średniowiecznymi murami już dawno wpisana 
została na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Co ciekawe miasto jest całkowicie wolne 
od ruchu samochodowego. Czas wolny. Po południu degustacja tradycyjnego likieru 
wiśniowego. Ginja de Obidos jest naturalnym, lokalnie wytwarzanym trunkiem, którego 
receptura łączy w sobie tradycje starożytnych mnichów z wyjątkowością owoców z regionu 
Obidos. Po zakończeniu zwiedzania przejazd do Fatimy. Miejsce to jest jednym z 
najsłynniejszych centrów religijnych na świecie. Wizyta w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej 
- bazylice, gdzie znajdują nagrobki Hiacynty i Franciszka - dwóch z trojga dzieci, którym 
ukazała się Matka Boska. Wizyta w sercu świątyni - Kaplicy Objawień, gdzie znajduje się figura 
Matki Bożej Królowej Różańca Św. Zwieńczona korona, w której umieszczono pocisk, który 
trzynastego maja 1981 ranił Jana Pawła II. Tam również można w oryginale zapoznać się z III 
tajemnicą fatimską. Transfer do hotelu w okolicach Batalha. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 FATIMA – BATALHA – COIMBRA – VIGO
Po śniadaniu wyjazd w kierunku północnym. Zwiedzanie klasztoru w Batalha – perły 
portugalskiego gotyku i pomnika zwycięstwa w bitwie pod Aljubarrotą. Następnie przejazd do 
Coimbry – dawnej stolicy Portugalii, gdzie mieści się jeden z najstarszych uniwersytetów w 
Europie. Spacer po historycznym centrum i czas wolny. Kontynuacja podróży do 
hiszpańskiego miasta Vigo – położonego nad Oceanem Atlantyckim w regionie Galicji. Spacer 
po mieście. Po jego zakończeniu transfer do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 VIGO – SANTIAGO DE COMPOSTELA – BRAGA – GUIMARAES
Po śniadaniu przejazd do Santiago de Compostela – jednego z trzech największych centrów 
pielgrzymkowych świata. Zwiedzanie Starego Miasta (UNESCO) i imponującej katedry, w 
której spoczywa św. Jakub. Następnie przejazd do Bragi, duchowej stolicy Portugalii – 
zwiedzanie (z zewnątrz) sanktuarium Bom Jesus do Monte z barokową monumentalną klatką 
schodową. Po zakończeniu zwiedzania powrót w okolice Porto. Obiadokolacja, 
zakwaterowanie i nocleg w hotelu.



DZIEŃ 7 PORTO
Po śniadaniu zwiedzanie Porto – jednego z najpiękniejszych miast Portugalii, malowniczo 
położonego nad rzeką Dourj znajduje się miejski ratusz oraz pomnik króla Piotra IV. Kolejnym 
punktem będzie stacja kolejowa São Bento, słynąca z imponujących paneli azulejos 
przedstawiających sceny z historii Portugo. Spacer rozpocznie się od Torre dos Clérigos – 
najwyższej wieży w mieście, będącej doskonałym punktem widokowym na okolicę. Następnie 
przejście reprezentacyjną aleją Avenida dos Aliados. Spacer zakończy się w tętniącej życiem 
dzielnicy Cais da Ribeira – zabytkowej części Porto wpisanej na listę światowego dziedzictwa 
UNESCO, z charakterystycznymi kolorowymi fasadami domów nad rzeką. 
W czasie wolnym na nabrzeżu, możliwość skorzystania z atrakcji fakultatywnych:    • wizyty w 
jednej z tradycyjnych winiarni, gdzie uczestnicy zapoznają się z procesem produkcji słynnego 
wina porto i wezmą udział w degustacji.     • rejs po rzece Douro, w trakcie którego podziwiać 
będzie można niezwykłą konstrukcję sześciu mostów łączących Porto z Vila Nova de Gaia oraz 
malowniczą panoramę miasta. 

Po zwiedzaniu powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 8 PORTO - WARSZAWA
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot powrotny do Warszawy. Zakończenie programu.


